
Hej alla flygare!

Det du läser nu är ett ”infobrev” i Kristianstad Flygklubbs regi 
(http://www.krfk.se/) 

Sommaren har kommit på allvar och jag hoppas verkligen att den 
stannar länge till, innan höstmörkret – kylan slår sina klor i oss.

Jag hoppas att alla har bokat in helgen 26-27/8, då den ”beryktade” 
Airshowen tar plats på ESMK. Mer info om detta evenemang finns på 
http://www.airshow2006.se/main/default.asp
I samband med detta ”event”, behövs det frivilliga, som kan jobba och 
representera klubben, med olika göromål: utskänkning av mat/dryck 
m.m. m.m. Alla anmälningar mottages tacksamt. 

I Kristianstad flygklubb finns det sedan en tid olika arbetsgrupper, 
som har olika ansvarsområden, t.ex. Hangaren, klubbstugan mm. Alla 
arbetsgrupper har en ansvarig, men det behövs också medlemmar. 
Meningen är att alla medlemmar ska tillhöra någon grupp och på så 
sätt få verksamheten i Kristianstads flygklubb att fungera ännu bättre. 
Det finns anmälningslista på anslagstavlan i klubbstugan, där Du skri-
ver vilken grupp Du vill tillhöra.  

En bredbandsuppkoppling från Telia som vi ska koppla ihop med den 
nya datorn, är på gång ute på klubben. Anders Trönnberg har som 
bekant hand om flygklubbens hemsida och det är även han som 
administrerar vår e-postdomän (@krfk.se). I dagsläget har vi ett par 
olika adresser som är knutna till klubben; flygklubben@krfk.se, 
klubbstugan@krfk.se (och webmaster@krfk.se). Vad dessa adresser är 
avsedda för kommer det mer info om senare.

En kontaktperson är utsedd för att administrera kontakten mellan 
elever och flyglärare och på så sätt effektivisera skolningen. 

Frivilliga piloter för att ta med nyfikna, ev. kommande elever på flygtu-
rer eftersökes. 

3/9, eller 10/9 kommer det att anordnas info och ”spaka själv” dag, för 
att locka nya elever till klubben. Mer information om detta, kommer 
senare.

23/7 är en ”flygfri” på ESMK – d.v.s. upprepade starter och landningar 
är inte tillåtet p.g.a. bullerrestriktioner. 

Eskaderflygningen som gjordes i våras fick avbrytas nere i Tyskland 
p.g.a. vädrets makter. Finns det intresse för en ny eskaderflygning lite 
senare i år?

Boka gärna en lektion med en lärare om ni har haft ett litet längre 
uppehåll (ett par månader eller mer) mellan två flygningar, för att 
”fräscha upp” kunskaperna! 

Och sist, men inte minst: Glöm inte att tvätta planen, när ni har varit 
uppe på en tur! ”Fripassagerare” i form av diverse flygfän, försämrar 
som bekant prestandan. Och sedan ser det ju betydligt trevligare ut 
om man möts av en ren maskin i hangaren, eller……

Ha en fortsatt trevlig sommar önskar 

Johan Kihlander


